

DZIAŁ WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ

SOCRATES

na Uniwersytecie Zielonogórskim

Kolejny rok Uniwersytet Zielonogórski bierze udział w programie Unii Europejskiej SOCRATES/Erasmus. W roku akademickim 2003/2004 uczelnia dysponować będzie następującymi środkami na wypłaty grantów:

dla studentów: 31.980 euro,

dla wykładowców: 5.920 euro,

dla na działania wspierające wymianę (OMS): 4.130 euro.

Poniższa tabela pokazuje aktywność studentów z poszczególnych wydziałów biorących udział w programie:

L.p.	Wydział	Uczelnia partnerska	Liczba studentów	Liczba studento-miesięcy
1.	Wydział Artystyczny	Université Rennes 2 – Heute Bretagne	2	8
2.	Wydział Humanistyczny Instytut Filologii Germańskiej	Technische Universität Dresden	2	10
3.	Wydział Nauk Pedagogicznych i Społecznych	Jyvaskylan Ammattikorkeakoulu/ Jyvaskyla Polytechnic	1	3
4.	Wydział Nauk Ścisłych Instytut Matematyki	Brandenburgische Technische Universität Cottbus	2	12
		Universität Kaiserslautern	1	4
		Technische Universiteit Delft	3	36
5.	Wydział Zarządzania	Brandenburgische Technische Universität Cottbus	9	54
6.	Wydział Elektrotechniki, Informatyki i Telekomunikacji Instytut Sterowania i Systemów Informatycznych	Fachhochschule Giessen-Friedberg	3	30
		University of Oulu	1	4
		University of Sheffield	1	4
		University of Southampton	2	8

	Instytut Informatyki i Elektroniki	Brandenburgische Technische Universität Cottbus	2	12
7.	Wydział Inżynierii Łądowej i Środowiska	Brandenburgische Technische Universität Cottbus	4	24
8.	Wydział Mechaniczny	Brandenburgische Technische Universität Cottbus	1	6
		Fachhochschule Würzburg-Schweinfurt	3	18
9.	Wydział Humanistyczny Nauczycielskie	Institut Universitaire de Formation des Maîtres, Basse Normandie, Caen	4	12
		Universitete Sawoi Chambery	3	12
		HEFF Bruxelles	1	6

Informujemy, że istnieje jeszcze możliwość wyjazdu na stypendium w semestrze letnim (Technische Universität Dresden – Wydział Humanistyczny, Instytut Filologii Germańskiej; Brandenburgische Technische Universität Cottbus – Wydział Nauk Ścisłych, Wydział Elektrotechniki, Informatyki i Telekomunikacji; Universität Kaiserslautern – Wydział Zarządzania).

Zachęcamy także wykładowców do korzystania z grantu Programu SOCRATES/Erasmus poprzez:

dla wyjazdy w celu przeprowadzenia cyklu zajęć w uczelni partnerskiej (*Teaching Staff Mobility*);

dla wyjazdy monitorujące pracę i postępy naszych studentów i kadry w uczelniach zagranicznych, opracowanie założeń współpracy na kolejne lata.

Przypominamy, że odnawianie umów bilateralnych z partnerami zagranicznymi oraz zawieranie nowych powinno nastąpić nie później niż do 15 października 2003 r.

Patrycja Trela

Nowa książka teleadresowa na razie się nie ukazuje

DAJCIE NAM SZANSĘ!

Całkiem spora grupa osób z wydziałów i innych jednostek Uniwersytetu może się czuć zawiedziona, że zapowiadana książka teleadresowa wciąż nie ujrzała światła dziennego. W codziennych kontaktach taka książka z numerami telefonicznymi, faxowymi, adresami jest wprost niezbędna – szczególnie w okresie „zrastania się” dwóch organizmów akademickich. Na stronie www. Działu Technicznego jest wprowadzie imienny spis telefonów oraz wszystkich jednostek organizacyjnych, ale korzystanie z tego serwisu nie jest łatwiejsze od sięgnięcia po książkę. Funkcjonuje elektroniczny system PERS, ale jest on, niestety, niekompletny. Poza tym nie wszystkie stanowiska pracy są wyposażone w komputer.

A powodem braku książki telefonicznej jest prośba trzech wydziałów o wstrzymanie wydania z uwagi na spodziewane zmiany organizacyjne i przemieszczenia swych jednostek.

Można mieć pretensje do wspomnianych wydziałów, że modyfikacji swej struktury organizacyjnej nie przeprowadziły przed wakacjami, a zajmą się tym wtedy, kiedy cała troska o jakość funkcjonowania powinna się skupić na podstawowych celach. Czas jakiś potrwa przecież przyprowadzenie osób do nowych jednostek organizacyjnych. Natomiast przemieszczenia były, są i będą. Od tego są nowe, uaktualnione wydania. Ale przyjęło się już, że numer telefonu jest związany z jednostką organizacyjną, numer „idzie” też za nazwiskiem.

Może po zapowiadanych zmianach organizacyjnych uda się jednak doprowadzić do oczekiwanego wydania?

ap